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Jemielnica, 31.01.2011 r.

1B.271.1.1.2011

WYKONAWCY - WSZYSCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: 1B.271.1.2011.
Nazwa zadania: Budowa miejsc postojowych dla samochodéw osobowych wraz z droga
dojazdowa, budowa toalety publicznej oraz przebudowa czgsci pomieszczen parteru
budynku mieszkalnego na punkt informaciji turystycznej w Jemielnicy przy ul. Wiejskiej 65, na
dziatce nr 788/2 w ramach projektu pn. "Potudniowo-Zachodni Szlak Cysterski".

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Tres$é pytanianr1: Czy zgodnie z rozdz. V pkt 1 ust. 2 SIWZ jako spetnienie warunku
posiadania wiedzy i doswiadczenia zostang zaakceptowane rowniez
roboty polegajagce na remoncie lub przebudowie budynku
uzytecznosci publicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna spefnienie warunku opisanego w rozdz. V pkt 1
ust. 2 SIWZ za speiniony jesli Wykonawca przedstawi robote
budowlang polegajace na remoncie lub przebudowie budynku
uzyteczno$ci publicznej o wartosci nie mniejszej niz 150 000,00 z
brutto, wykonang w ramach jednego zamowienia (jedna umowa na
wykonanie robot).

Treéé pytanianr2: Jakie warstwy podbudowy pod nawierzchni¢ miejsc postojowych i
drogi dojazdowej nalezy przyja¢ gdyz sg rézne na rysunkach, w
opisie i w przedmiarze?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ nastepne warstwy podbudowy pod nawierzchnie
miejsc postojowych i drogi dojazdowej:
— podsypka z kruszywa bazaltowego 1-4mm -4 cm,
— podbudowa z kruszywa tamanego, bazaltowego
stabilizowanego mechanicznie 0-63mm — 20 cm,

— warstwa odsgczajgca — piasek — 10 cm.

Treéé pytanianr3: W jakim celu oraz w jakim miejscu nalezy zastosowac pogrubienie
podbudowy o $rednio 60 cm wynikajace z poz. 18 przedmiaru, a nie
wynikajace z opisu i z rysunku?

Odpowiedz: Pogrubienie podbudowy $rednio o 60cm ma na celu doprowadzenie
nawierzchni miejsc postojowych do zaktadanej niwelety, tzn. w czesci
dziatki przeznaczonej pod projektowane miejsca postojowe, w
obrebie kanatu rzeki Jemielnica teren uksztattowany jest ze
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znacznym spadkiem. Planuje sie go zniwelowa¢ do zakiadanego
spadku podiuznego parkingu — 4%, wraz ze wzmocnieniem i
profilowaniem powstatych skarp ttuczniem oraz humusem.

Tresé pytania nr4: Jaka jest rzeczywista powierzchnia miejsc postojowych i drogi
dojazdowej zgodna z przedmiarem 1711 m? czy zgodna z opisem
2149 m*?
Odpowiedz: Rzeczywista powierzchnia miejsc postojowych i drogi dojazdowej —
objetych projektem, wynosi 1711 m?.

Tre$é pytania nr5:  Jakie krawezniki nalezy zastosowac, zgodnie z przedmiarem 12x25
czy zgodnie z opisem 15x307
Odpowiedz: Nalezy zastosowac¢ krawezniki betonowe, drogowe o wymiarach
15x30cm, na tukach dopasowane do ich promieni.

Tresé pytania nr6:  Jaki okres jest przewidywany na pielegnacje wynikajgcg z poz. 28 |
29 przedmiaru?
Odpowiedz: Przewiduje sie, Zze okres pielegnacji trawnikow oraz nasadzen bedzie
rowny okresowi udzielonej gwarancji wynikajacej z umowy.

Tre$é pytania nr 7:  Prosze o podanie rodzaju stupa, fundamentu, wysiggnika i oprawy?
Odpowiedz: Stupy stylowe o zewnetrznej warstwie z tworzywa sztucznego np.
typu S-52W/A uktad ramion 2 w dot, oprawy OS-1, klosze biate,
fundament B-40, moc 100 W. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
rownowaznego typu stupow oswietleniowych o parametrach nie
gorszych niz wskazane wyzej.

Tresé pytanianr8: W jaki sposéb bedzie odbywato si¢ zasilanie i sterowanie tych
stupow?
Odpowiedz: Zasilanie i sterowanie o$wietlenia miejsc postojowych odbywac sie
bedzie z istniejgcej instalacji oswietleniowej w ul. Wiejskiej — stup przy
drodze wewnetrznej do budynku przy ul. Wiejskiej 65.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez
Zmian.
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